別記第４号様式

けし栽培免許申請書（乙種研究栽培者）

栽  培  地
栽 培 地
の 番 号

都 道
府 県  都 市 町 村 大 字 字 地 番 面 積

（アール） 備考

栽 培 地 の 数    箇 所 栽培面積合計

研究の内容及び経歴

上記のとおり、許可を受けたいので申請します。

       年  月  日

                住 所

                名 称                 ㊞

 地方厚生（支）局長   殿

（注意）
 １ 用紙の大きさは、日本工業規格 A 列４番とすること。
 ２ 研究の内容及び経歴の欄にその記載事項のすべてを記載できないときは、この

欄に「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付すること。

収入
印紙